
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
»I#»»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН»Лаеш шәһәре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

E-mail: letc@inbox.ru Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ

от 24 декабря 2018 года №645

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «Физическая культура»

На основании приказа управления образования №499 от 24 октября 2018года 
«О проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном году» 11-12 декабря 2018 года на базе МБОУ 
«Сокуровская СОШ им. Г.Р.Державина» была проведена олимпиада по предмету 
«Физическая культура» среди учащихся 7-11 классов. В олимпиаде приняло участие 
43 учащихся 7-11 классов из 15 школ района. На основании протокола жюри, 

п р и к а з ы в а ю :
1.Признать победителями:
1.1. Глюсарян Вартитер Аганиковну, ученицу 8 класса МБОУ «Габишевской 
СОШ им.М.А.Гареева» (97 баллов);
1.2.Идиатуллина Камиля Ренатовича, ученика 8 класса МБОУ «Габишевской 
СОШ им.М.А.Гареева» (95 баллов);
1.3. Зарипова Газиза Гафуровича, ученика 10 класса МБОУ «Малоелгинской 
СОШ» (96 баллов);
1.4.Гайнутдинову Айсылу Габдулхаевну, ученица 11 класса МБОУ 
«Малоелгинской СОШ» (97 баллов);
2. Признать призерами:
2.1. Хасанову Диану Шамилевну, ученицу 7 класса МБОУ «Нармонская СОШ» 
(77 баллов);
2.2. Дрель Ксению Евгеньевеу, ученицу 8 класса МБОУ «Никольская СОШ» 
(69 баллов);
2.3. Орлову Викторию Алексеевну, ученицу 8 класса МБОУ «Никольская 
СОШ» (68 баллов);
2.4.Бикмухаметову Азалию Ильгизовну, ученицу 7 класса МБОУ 
«Габишевской СОШ им.М.А.Гареева» (67 баллов);
2.5. Шакирова Рифата Зуфаровича, ученика 8 класса МБОУ «Именьковская 
СОШ» (78 баллов);

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


2.6. Гатауллина Ильмира Ильясовича, ученика 8 класса МБОУ «Малоелгинской 
СОШ» (74 балла);
2.7. Юнусов Нияз Искандерович, ученик 8 класса МБОУ «Кирбинсая СОШ» 
(71 балл);
2.8. Тягущева Алексея Викторовича, ученика 8 класса МБОУ «Нармонская 
СОШ» (69 баллов);
2.9.Малятину Александру Александровну, ученицу 11 класса МБОУ 
«Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова» (78 баллов);
2.10. Низамову Алину Дамировну, ученицу 10 класса МБОУ «Сокуровская 
СОШ им. Г.Р.Державина» (78 баллов);
2.11. Камалиеву Алину Ильдаровну, ученицу 11 класса МБОУ
«Столбищщенская СОШ им.А.П.Малышева» (72 балла);
2.12.Набиуллину Розалию Валихановну, ученицу 9 класса МБОУ «Нармонская 
СОШ» (72 балла);
2.13. Фаттахова Рафиля Раиловича, ученика 11 класса МБОУ «Именьковская 
СОШ» (82 балла);
2.14. Халикова Ильхама Ильдусовича, ученика 9 класса МБОУ «Лаишевская 
СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова» (73 балла);
2.15. Балканского Амира Алмазовича, ученика 9 класса МБОУ «Габишевской 
СОШ им.М.А.Гареева» (69 баллов);
2.16.Камалиева Эмиля Ильсуровича, ученика 9 класса МБОУ «П.Ковалинская 
СОШ» (67 баллов);
3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура», 
подготовить учащихся к участию в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников.
4. Рекомендовать руководителям ОО поощрить премией и объявить 
благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
5. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений 
района.

Начальник р*? I Г.Х.Шарипова
< а ^ ( о о р а з о в а н и я » ) е ^ °г  1

V инн


